

**cbks Holding ApS**  
Marselis Boulevard 28, 1. 6., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 91 06 11

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

---

Casper Korup Søltoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	cbks Holding ApS Marselis Boulevard 28, 1. 6. 8000 Aarhus C  CVR-nr.: 40 91 06 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Korup Søltøft
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jærgergårdsgade 101B, 8000 Aarhus C
<b>Kapitalinteresse</b>	NHC A/S, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af formuepleje, herunder ejerandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.779 kr. mod -18.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729.178 kr. mod 521.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.779</b>	<b>-18.738</b>
Indtægter af kapitalinteresser	762.896	599.388
Andre finansielle indtægter	23.876	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.815	-58.774
<b>Årets resultat</b>	<b>729.178</b>	<b>521.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.894	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	504.284	462.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>729.178</b>	<b>521.876</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.203.290	3.429.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.203.290	3.429.394
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.203.290</b>	<b>3.429.394</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	40.000
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender i alt	0	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.335	71.550
Værdipapirer i alt	77.335	71.550
Likvide beholdninger	194	1.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.529</b>	<b>113.331</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.280.819</b>	<b>3.542.725</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.153.280	0
Overført resultat	525.916	1.011.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.780.196</b>	<b>1.109.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	143.823	1.436.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.823	1.436.808
Kortfristet del af langfristet gæld	1.349.800	989.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.356.800	996.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.500.623</b>	<b>2.432.808</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.280.819</b>	<b>3.542.725</b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	1.011.018	58.900	1.109.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	163.894	504.284	61.000	729.178
Regulering primo	0	989.386	-989.386	0	0
	<b>40.000</b>	<b>1.153.280</b>	<b>525.916</b>	<b>61.000</b>	<b>1.780.196</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.815</u>	<u>58.774</u>
	<b><u>46.815</u></b>	<b><u>58.774</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.493.623	2.425.808
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.349.800</u>	<u>-989.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>143.823</u></b>	<b><u>1.436.808</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>77.335</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>77.335</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.912</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 68 tkr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.</p>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Der er ingen eventualforpligtelser d. 31. december 2023.</p>		
